года участником, сделавшим предпоследнее предложение по величине годовой арендной 
платы, является Общество с ограниченной ответственностью "КОМПАНИЯ АРГУС ГР.",  
ИНН – 7842231026, сделавший предложение по величине годовой арендной платы в размере  
1 391 042 (один миллион триста девяносто одна тысяча сорок два) рубля 12 копеек  
(без учета НДС). 

В связи с уклонением (отказом) победителя аукциона от 10 декабря 2025 года  
от заключения договора аренды объекта нежилого фонда – нежилого помещения,  
Общество с ограниченной ответственностью "КОМПАНИЯ АРГУС ГР.", ИНН – 7842231026,